
Pará , 20 de Abril de 2017   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará   •    ANO VIII | Nº 1717 

 

www.diariomunicipal.com.br/famep                                                                             30 

CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - ERRATA 

 
No Extrato de Contrato de Inexigibilidade de Licitação Nº 6/2017-
0004, publicado do FAMEP (Diário Oficial dos Municípios) da 
Página 58, Pará, 31 de Março de 2017 ANO VIII | Nº 1704, 
  
Onde se Lê: Contratação de Empresa para fornecimento de passagens 
aéreas nos trechos compreendidos entre (Marabá/Belém/Marabá), 
(Marabá/Brasília/Marabá) e (Belém/Brasília/Belém) e 
comissionamento sobre emissão da fatura. 
  
Leia-se: Contratação de Empresa para fornecimento de passagens 
aéreas nos trechos compreendidos entre (Marabá/Belém/Marabá); 
(Marabá/Brasília/Marabá); (Belém/Brasília/Belém); 
(Ourilândia/Carajás/Ourilândia); (Carajás/Belém/Carajás); 
(Carajás/Brasília/Carajás) e trechos dentro do território nacional não 
especificados na planilha, e comissionamento sobre emissão de fatura. 
  
ANIVALDO JULIÃO DE LIMA 
Presidente da Câmara.  

Publicado por: 
Valdeny de Sousa Soares Santos 

Código Identificador:1544F1A8 

 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA 
 

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATOS DE CONTRATO Nº 187-17- ROSILENE 

FERREIRA DA SILVA. 
 
EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATO: Nº: 187/2017/PMX/FMS 
CONTRATADO (A):ROSILENE FERREIRA DA SILVA 
OBJETO:CONTRATO TEMPORÁRIODE AUX DE SERVIÇOS 
GERAIS - 40 HORAS 
VALOR GLOBAL:R$ 11.244,00 
VIGENCIA:01/01/2017 À 31/12/2017 

Publicado por: 
Maria Lúcia Araújo A. Oliveira 

Código Identificador:76D62A38 

 
GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 188-17- SIMONE COSTA DA 
SILVA 

 
EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATO: Nº: 188/2017/PMX/FMS 
CONTRATADO (A):SIMONE COSTA DA SILVA 
OBJETO:CONTRATO TEMPORÁRIODE AUX DE SERVIÇOS 
GERAIS - 40 HORAS 
VALOR GLOBAL:R$ 11.244,00 
VIGENCIA:02/01/2017 À 31/12/2017 

Publicado por: 
Maria Lúcia Araújo A. Oliveira 

Código Identificador:03C5B476 

 
GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 260-17- CACIA REGINA DE 
SOUSA DE MELO. 

 
EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATO: Nº:260/2017/PMX/FMS 
CONTRATADO:CACIA REGINA DE SOUSA DE MELO 
OBJETO:CONTRATO TEMPORÁRIODE ACS - 40 HORAS 
VALOR GLOBAL:R$ 15.158,92 
VIGENCIA:04/01/2017 À 31/12/2017  

Publicado por: 
Maria Lúcia Araújo A. Oliveira 

Código Identificador:5B7CFE3C 

 

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 268-17- JUDITE DOS SANTOS 

MACHADO. 
 
EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATO: Nº:268/2017/PMX/FMS 
CONTRATADO(A):JUDITE DOS SANTOS MACHADO 
OBJETO:CONTRATO TEMPORÁRIODE AGENTE DE 
COMBATE ENDEMIAS - 40HORAS 
VALOR GLOBAL:R$ 15.329,28 
VIGENCIA:02/01/2017 À 31/12/2017 

Publicado por: 
Maria Lúcia Araújo A. Oliveira 

Código Identificador:82F23FD1 

 
GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 293-17- MARIA NEUMA DA 
CONCEIÇÃO SANTOS. 

 
EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATO: Nº.293/2017/PMX/FMS 
CONTRATADO(A):MARIA NEUMA DA CONCEIÇÃO SANTOS 
OBJETO:CONTRATO TEMPORÁRIODE ACS - 40 HORAS 
VALOR GLOBAL:R$ 15.116,34 
VIGENCIA:05/01/2017 À 31/12/2017 

Publicado por: 
Maria Lúcia Araújo A. Oliveira 

Código Identificador:D30196D1 

 
GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 294-17-ANDREIA ALVES DA 
SILVA. 

 
EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATO: Nº:294/2017/PMX/FMS 
CONTRATADO(A):ANDREA ALVES DA SILVA 
OBJETO:CONTRATO TEMPORÁRIODE ATENDENTE DE 
FARMÁCIA - 40 HORAS 
VALOR GLOBAL:R$ 12.677,57 
VIGENCIA:01/01/2017 À 31/12/2017  

Publicado por: 
Maria Lúcia Araújo A. Oliveira 

Código Identificador:B0838E68 

 
GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 295-17- ANDRIELLE DE 
SIQUEIRA SILVA. 

 
EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATO: Nº:295/2017/PMX/FMS 
CONTRATADO(A):ANDRIELLE DE SIQUEIRA SILVA 
OBJETO:CONTRATO TEMPORÁRIODE ATENDENTE DE 
FARMÁCIA - 40 HORAS 
VALOR GLOBAL:R$ 12.677,57 
VIGENCIA:01/01/2017 À 31/12/2017 

Publicado por: 
Maria Lúcia Araújo A. Oliveira 

Código Identificador:A7CF54AE 

 
GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 296-17- FRANCIRLEIA DA 
CUNHA SANTANA. 

 
EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATO: Nº:296/2017/PMX/FMS 
CONTRATADO(A):FRANCIRLEIA DA CUNHA SANTANA  
OBJETO:CONTRATO TEMPORÁRIODE ATENDENTE DE 
FARMÁCIA - 40 HORAS 
VALOR GLOBAL:R$ 12.677,57 
VIGENCIA:01/01/2017 À 31/12/2017  

Publicado por: 
Maria Lúcia Araújo A. Oliveira 

Código Identificador:4205F792 

 


